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25 anni del programma LIFE+ 

   Calendario visite guidate nei siti LIFE UNIFI 

Per informazioni ulteriori e visite a richiesta è possibile consultare la mappa interattiva alla pagina 

https://goo.gl/XvhbtI e contattare l’UP Progetti di Ricerca all’indirizzo mailto:ricercaue@unifi.it 

La prenotazione ad ogni visita dovrà essere comunicata scrivendo all’indirizzo indicato nella colonna in verde 

almeno 3 giorni prima della data prevista per la visita stessa; nel messaggio si prega di indicare il numero di 

persone partecipanti ed almeno un recapito telefonico. 

Nome progetto 

Responsabile 

Scientifico 

UNIFI 

Sede della 

visita Data e ora 
Persona di 

contatto 
Mail a cui inviare le adesioni 

Note 

AFTER-CU Stefania Tegli 

Laboratorio 

di Patologia 

Vegetale 

Molecolare-

DISPAA - 

UNIFI 

18 maggio, 

ore 11.00 

Stefania 

Tegli/Matteo 

Cerboneschi 

stefania.tegli@unifi.it 

             

matteo.cerboneschi@unifi.it 

Appuntamento alle ore 15 all’ingresso 

del Dipartimento: Via della Lastruccia, 

10 - Sesto Fiorentino (FI) 

AIS LIFE 
Simone 

Orlandini 

Dipartimento 

di Biologia 

Università di 

Pisa 

15, 18, 19, 

22, 25 

maggio 

ore 10-12 

Franco 

Ruggiero 
franco.ruggiero@for.unipi.it 

Appuntamento alle ore 10 all’ingresso 

del Dipartimento di Biologia Università 

di Pisa, via Derna 1 - Pisa 

ECODEFATTING 
Roberto 

Bianchini 

Dipartimento 

di Chimica 

UNIFI 

22 maggio, 

ore 15-17 

Roberto 

Bianchini 
roberto.bianchini@unifi.it 

Appuntamento alle ore 15 all’ingresso 

del Dipartimento: Via della Lastruccia, 

13 - Sesto Fiorentino (FI) 
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ECODEFATTING 
Roberto 

Bianchini 

Newport 

s.r.l. 

18 maggio, 

ore 16-17 

Roberto 

Bianchini 

roberto.bianchini@unifi.it 

info@concerianewport.it 

cristina.traggiai@unifi.it  

Vicolo Abruzzi, 18b/18c, Santa Croce 

sull'Arno (PI) 

EVERGREEN Stefania Tegli 

Mondo 

Verde Casa e 

Giardino s.r.l. 

22 maggio, 

14.30-15.30 

25 maggio, 

15-17 

Bernardo 

Banci/Enrico 

Banci 

bernardo.banci@mondoverde.it 

             

enrico.banci@mondoverde.it 

Viale J. F. Kennedy, 113, 50038 Scarperia 

FI, Italy 

www.mondoverde.it 

FRESh LIFE 
Davide  

Travaglini 

Sito 

dimostrativo 

Rincine (FI) 

23 maggio, 

ore 10-12 

Davide 

Travaglini 
davide.travaglini@unifi.it 

Appuntamento alle ore 10 presso 

Unione dei Comuni Valdarno e 

Valdisieve, sede di Rincine, Comune di 

Londa (FI) 

HORTISED 
Edgardo 

Giordani 

Dip. DISPAA 

UNIFI 

18, 22, 23 

maggio 

2017,  

ore 9.30-

15.30 

Simona 

Pecchioli, 

Antonio 

Petrucci, 

Francesca Tozzi 

simona.pecchioli@unifi.it 

Appuntamento alle ore 9.15 davanti 

all’ingresso del Dipartimento DISPAA 

Frutticultura: Viale delle Idee, 30 - Sesto 

Fiorentino (FI) 

 


